代價股份將根據一般授權發行。根據一般授權，董事會可配發及發行最多 251,297,741股股份，即
本公司於二零一五年五月二十一日舉行股東週年大會之日本公司已發行股份總數的 20%。於本公
告日期，並未有股份根據一般授權配發及發行。因此，發行代價股份無須受限於股東的任何進一
步批准。

本公司將申請代價股份於聯交所上市及買賣。代價股份於所有方面各自與目前已發行的股份享有
同等地位。

5

先決條件

完成須待（其中包括）下列條件於最後截止日期或之前獲達成或豁免（倘適用）後方可作實：

(a) 於收購協議同日或前後簽訂合營協議；

(b) 齊合天地投資從賣方取得充足的文件證據表明大連新綠重組完成（其詳情載於下文「有關大連
新綠及大連新綠重組的資料」一段）；

(c) 聯交所上市委員會已批准代價股份上市及買賣；

(d) （倘需要）訂約方取得有關收購事項及成立合營企業的所有必要監管及╱或股東批准；

(e) 於收購協議日期及完成日期，保證在所有方面仍為真實、準確及完整；

(f) 齊合天地投資及賣方已履行及遵守彼等各自須於完成時或之前履行或遵守的責任；

(g) 齊合天地投資已收到中國主管機構發出有關大連新綠各登記物業的業權證明；

(h) 大連新綠已收到中國主管機構發出的臨時排污許可證及提供予齊合天地投資一份由大連新綠
董事核證的副本；

(i) 大連新綠有關董事、監事及╱或高級職員（包括法人代表、經理及秘書（如有））已按齊合天地
投資的指示提出書面辭呈；及

(j) 所有收購事項相關的所需批准或登記已獲授予或完成，而大連新綠的新工商登記已由相關中
國監管機關發出。

於本公告日期，上文分段 (a)所載先決條件已獲達成。

倘於最後截止日期之前，收購協議下的任何先決條件未獲達成或豁免（倘適用）或完成並未落實，
除非齊合天地投資及賣方進一步訂立協議延長最後截止日期，否則收購協議將告終止，任何訂約
方不得對其他訂約方提出任何申索（惟先前違反產生的申索除外）。

6

完成

完成將於完成日期（即收購協議下的所有先決條件獲達成或豁免（倘適用）後第五個營業日）或齊合
天地投資與賣方書面協定的有關其他日期落實。於完成後，大連新綠將成為本公司的間接全資附
屬公司，而大連新綠的財務報表將綜合計入本集團賬目。

對本公司股權架構的影響

於完成日期，本公司將向賣方發行及配發 31,037,585股代價股份，相當於：

(i) 本公司於本公告日期的股本約 1.96%；及

(ii) 本公司經配發及發行代價股份擴大後的股本約 1.92%（假設本公司股本並無其他變動）。

以下為於本公告日期及緊隨完成後的本公司股權架構（假設於本公告日期起直至完成本公司股本並
無其他變動）：

 於本公告日期 緊隨完成後
   佔本公司
  佔本公司  經擴大後
  已發行股本  已發行股本
股東 股份數目 之概約股權 股份數目 之概約股權

董事
方安空先生 7,014,000 0.44% 7,014,000 0.43%

顧李勇先生 425,000 0.03% 425,000 0.03%

主要股東
渝商投資集團（香港）有限公司 509,500,000 32.10% 509,500,000 31.48%

HWH Holdings Limited（附註 1） 434,103,256 27.35% 434,103,256 26.83%

張明杰先生（附註 2） 230,197,990 14.50% 230,197,990 14.23%

公眾股東（賣方除外） 405,957,460 25.58% 405,957,460 25.08%

賣方 0 0.00% 31,037,585 1.92%

總計 1,587,197,706 100% 1,618,235,291 100%

7

附註：

1. 於本公告日期，HWH Holdings Limited由方安空先生全資擁有。

2. 於本公告日期，張明杰先生擁有的股份乃透過其全資擁有的兩間公司持有：即 ( i )星滙香港投資有限公司持有
120,000,000股股份及 (ii) Tai Security Holding Limited持有 110,197,990股股份。

有關大連新綠及大連新綠重組的資料

大連新綠為在中國註冊成立的有限責任公司及主要從事再生加工及使用廢舊金屬、廢舊家電、辦
公機器及其他廢棄物。大連新綠為中國大連長興島臨港工業區唯一獲批准的再生加工企業。

根據收購協議，於完成前，大連新綠須按以下步驟進行大連新綠重組：

(i) 伊藤忠收購大連新綠所有股權（鈴木商會所持者除外）；

(ii) 賣方向大連新綠注資以償還大連新綠欠付大連新綠當時現有及前股東的所有貸款；

(iii) 償還上文 (ii)分段所述大連新綠欠付的所有貸款；及

(iv) 賣方須促使，於緊接完成前，大連新綠賬目中並無列示債務（於大連新綠一般及日常業務過程
中產生的貿易債務除外）。

於本公告日期，大連新綠已完成上文 (i)分段的重組。

於本公告日期，大連新綠由伊藤忠及鈴木商會分別擁有約 92.6%及 7.4%。據董事於作出一切合理
查詢後所深知、盡悉及確信，大連新綠及其最終實益擁有人均為獨立第三方。